tico UPAZ4h
UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO PREFEITURADETATUÍ

PELOTRABALHOVENCEREMOS

Em resposta ao Requerimento nº 2880/2024 - BHCL / SP / TATUI

Tatuí —- SP, 21 de Agosto de 2024.

P z: E b$bimpo a lo

ILUSTRISSIMO SENHOR e. ceasí À; D 6, 24
VEREADOR DO MUNICÍPIO DE TATUÍ E

EDUARDO DADE SALLUM —

Assunto: Em resposta ao Requerimento nº 2880/2024.

O presente Ofício tem como principal finalidade esclarecer
mediante solicitação do ilustríssimo Vereador, que atualmente a

quantidade de cobertores é suficiente para suprir a necessidade

da Unidade de Pronto Atendimento, visto que temos estoque grande

já prevemos para o inverno para que a população não seja
prejudicada, quantidade suficiente para uso, e saliento ainda
temos cronograma para envio dos enxovais realizado a lavagem

diariamente e devolvidos no dia sucessor para que não tenha

falta dos mesmos

Ao ensejo, aproveitamos para renovar nossos protestos de

estima e distinta consideração. =

E :
< a
F ês
uu LEAtenciosamente, O|s :. IES
é B E =s

El |S |5E
Fº (5 Es- |= e «s

ivi Sil E zéViviane Apa dos Santos = = B s
Coordenadora Admi « E |eê

x , Elelslê |5E
BENEFICÊNCIAHOSPITALARDE CESÁRIO LANGE E GIE|E |s£e

Unidadede Pronto Atendimento “Dr. Augusto Moisés de Menezes Lanza” e E s E 5 E &
Rua Quim Quevedo, nº 53 — Bairro Junqueira O|jSj=| = E ss

CEP 18.271-200-Tatuí-SP Elis |2€8o|« <suu

E-mail: bheladministracaotatui(tgmail.com | Z0 +
| | ojeomang ap mouny